
7 Újtemető - Vasútállomás - Zanati út - Zanat Érvényes: 2022. október 29-30-án / Valid on 29-30.10.2022

7A Újtemető - Vasútállomás (temetői járat)

Megállóhely / Stop Indulási időpontok szabad- és munkaszüneti napokon / Departure times at weekends and on public holidays
7 7 7 7 7 7 7A 7 7A 7 7A 7 7A 7 7A 7 7A

Újtemető 4:56 5:26 6:26 7:26 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56
Tarczay utca 4:57 5:27 6:27 7:27 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
Alsóhegyi út 4:57 5:27 6:27 7:27 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
Tóth István tér 4:58 5:28 6:28 7:28 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58
Nyugdíjasok Otthona 4:59 5:29 6:29 7:29 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
Géfin Gyula utca 5:00 5:30 6:30 7:30 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Óperint üzletház 5:01 5:31 6:31 7:31 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
Nyomda 5:01 5:31 6:31 7:31 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
Városháza 5:02 5:32 6:32 7:32 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02
Aluljáró (Szent Márton utca) 5:04 5:34 6:34 7:34 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
Vasútállomás 4:37 5:08 5:38 6:38 7:38 8:38 9:06 9:38 10:06 10:38 11:06 11:38 12:06 12:38 13:06 13:38 14:06
Vépi út 4:40 5:11 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
Zanati út 26. 4:41 5:12 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Ipartelep, bejárati út (Zanati út) 4:42 5:13 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43
TESCO hipermarket 4:43 5:14 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Külső Zanati út mezőgazdasági telep 4:44 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Zanati út 70. 4:45 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Zanat, autóbusz-forduló 4:46 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47

7 Újtemető - Vasútállomás - Zanati út - Zanat Érvényes: 2022. október 29-30-án / Valid on 29-30.10.2022

7A Újtemető - Vasútállomás (temetői járat)

Megállóhely / Stop Indulási időpontok szabad- és munkaszüneti napokon / Departure times at weekends and on public holidays
7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7 7 7

Újtemető 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:26 21:26
Tarczay utca 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:27 21:27
Alsóhegyi út 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:27 21:27
Tóth István tér 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:28 21:28
Nyugdíjasok Otthona 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:29 21:29
Géfin Gyula utca 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:30 21:30
Óperint üzletház 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:31 21:31
Nyomda 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:31 21:31
Városháza 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:32 21:32
Aluljáró (Szent Márton utca) 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:34 21:34
Vasútállomás 14:38 14:56 15:16 15:38 15:56 16:16 16:38 16:56 17:16 17:38 17:56 18:16 18:38 18:56 19:16 19:38 19:56 20:38 21:36 22:11
Vépi út 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:14
Zanati út 26. 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:15
Ipartelep, bejárati út (Zanati út) 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:16
TESCO hipermarket 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:17
Külső Zanati út mezőgazdasági telep 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:18
Zanati út 70. 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:19
Zanat, autóbusz-forduló 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:20

BLAGUSS Agora Hungary Kft.  Szombathely. készült: 2022.10.18



7 Zanat - Éhen Gyula lakótelep - Vasútállomás - Újtemető Érvényes: 2022. október 29-30-án / Valid on 29-30.10.2022

7A Vasútállomás - Újtemető (temetői járat)

Megállóhely / Stop Indulási időpontok szabad- és munkaszüneti napokon / Departure times at weekends and on public holidays
7 7 7 7 7 7A 7 7A 7 7A 7 7A 7 7A 7 7A

Zanat, autóbusz-forduló 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57
Zanati út 70. 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58
Külső Zanati út mezőgazdasági telep 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59
TESCO hipermarket 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Ipartelep, bejárati út (Puskás utca) 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01
STYL Fashion Kft. 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02
Alkotás utca 33. 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03
Szövő utca 66. 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Kötő utca 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
Vépi út 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Vasútállomás 5:10 6:10 7:10 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
56-osok tere (Vörösmarty utca) 5:12 6:12 7:12 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
Aluljáró (Szent Márton utca) 5:13 6:13 7:13 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43
Városháza 5:14 6:14 7:14 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
Óperint üzletház 5:15 6:15 7:15 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
Géfin Gyula utca 5:17 6:17 7:17 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
Nyugdíjasok Otthona 5:18 6:18 7:18 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Tóth István tér S S S S 8:49 S 9:49 S 10:49 S 11:49 S 12:49 S 13:49
Nárai elágazás 4:49 5:19 6:19 7:19 8:19 S 9:19 S 10:19 S 11:19 S 12:19 S 13:19 S
Sarlay telep 4:50 5:20 6:20 7:20 8:20 S 9:20 S 10:20 S 11:20 S 12:20 S 13:20 S
Fadrusz János utca 4:51 5:21 6:21 7:21 8:21 S 9:21 S 10:21 S 11:21 S 12:21 S 13:21 S
Király Sportcentrum 4:52 5:22 6:22 7:22 8:22 S 9:22 S 10:22 S 11:22 S 12:22 S 13:22 S
Újtemető 4:54 5:24 6:24 7:24 8:24 8:52 9:24 9:52 10:24 10:52 11:24 11:52 12:24 12:52 13:24 13:52

7 Zanat - Éhen Gyula lakótelep - Vasútállomás - Újtemető Érvényes: 2022. október 29-30-án / Valid on 29-30.10.2022

7A Vasútállomás - Újtemető (temetői járat)

Megállóhely / Stop Indulási időpontok szabad- és munkaszüneti napokon / Departure times at weekends and on public holidays
7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7 7 7 7

Zanat, autóbusz-forduló 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:20
Zanati út 70. 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:21
Külső Zanati út mezőgazdasági telep 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:22
TESCO hipermarket 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:20 21:00 22:23
Ipartelep, bejárati út (Puskás utca) 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:21 21:01 S
Ipartelep, bejárati út (Zanati út) S S S S S S S S S 22:24
Zanati út 26. S S S S S S S S S 22:25
STYL Fashion Kft. 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:22 21:02 S
Alkotás utca 33. 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:23 21:03 S
Szövő utca 66. 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:24 21:04 S
Kötő utca 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:24 21:04 S
Vépi út 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:25 21:05 22:26
Vasútállomás 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:10 20:27 21:10 22:28
56-osok tere (Vörösmarty utca) 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 20:12 21:12
Aluljáró (Szent Márton utca) 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 20:13 21:13
Városháza 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:14 21:14
Óperint üzletház 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 20:15 21:15
Géfin Gyula utca 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 20:17 21:17
Nyugdíjasok Otthona 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:18 21:18
Tóth István tér S 14:39 14:59 S 15:39 15:59 S 16:39 16:59 S 17:39 17:59 S 18:39 18:59 S 19:39 S S
Nárai elágazás 14:19 S S 15:19 S S 16:19 S S 17:19 S S 18:19 S S 19:19 S 20:19 21:19
Sarlay telep 14:20 S S 15:20 S S 16:20 S S 17:20 S S 18:20 S S 19:20 S 20:20 21:20
Fadrusz János utca 14:21 S S 15:21 S S 16:21 S S 17:21 S S 18:21 S S 19:21 S 20:21 21:21
Király Sportcentrum 14:22 S S 15:22 S S 16:22 S S 17:22 S S 18:22 S S 19:22 S 20:22 21:22
Újtemető 14:24 14:42 15:02 15:24 15:42 16:02 16:24 16:42 17:02 17:24 17:42 18:02 18:24 18:42 19:02 19:24 19:42 20:24 21:24

BLAGUSS Agora Hungary Kft.  Szombathely. készült: 2022.10.18



7 Újtemető - Vasútállomás - Zanati út - Zanat Érvényes: 2022. október 30-november 1. / Valid on 31.10. and 01.11.2022

7A Újtemető - Vasútállomás (temetői járat)

Megállóhely / Stop Indulási időpontok szabad- és munkaszüneti napokon / Departure times at weekends and on public holidays
7 7 7 7 7 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A

Újtemető 4:56 5:26 6:26 7:26 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06
Tarczay utca 4:57 5:27 6:27 7:27 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07
Alsóhegyi út 4:57 5:27 6:27 7:27 8:27 8:47 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07
Tóth István tér 4:58 5:28 6:28 7:28 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08
Nyugdíjasok Otthona 4:59 5:29 6:29 7:29 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09
Géfin Gyula utca 5:00 5:30 6:30 7:30 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10
Óperint üzletház 5:01 5:31 6:31 7:31 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11
Nyomda 5:01 5:31 6:31 7:31 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11
Városháza 5:02 5:32 6:32 7:32 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12
Aluljáró (Szent Márton utca) 5:04 5:34 6:34 7:34 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14
Vasútállomás 4:37 5:08 5:38 6:38 7:38 8:38 8:56 9:16 9:38 9:56 10:16 10:38 10:56 11:16 11:38 11:56 12:16 12:38 12:56 13:16 13:38 13:56 14:16 14:38 14:56 15:16 15:38 15:56 16:16 16:38 16:56 17:16
Vépi út 4:40 5:11 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Zanati út 26. 4:41 5:12 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Ipartelep, bejárati út (Zanati út) 4:42 5:13 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
TESCO hipermarket 4:43 5:14 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Külső Zanati út mezőgazdasági telep 4:44 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45
Zanati út 70. 4:45 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Zanat, autóbusz-forduló 4:46 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47

7 Újtemető - Vasútállomás - Zanati út - Zanat Érvényes: 2022. október 30-november 1. / Valid on 31.10. and 01.11.2022

7A Újtemető - Vasútállomás (temetői járat)

Megállóhely / Stop Indulási időpontok szabad- és munkaszüneti napokon / Departure times at weekends and on public holidays
7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7 7 7

Újtemető 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:26 21:26
Tarczay utca 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:27 21:27
Alsóhegyi út 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:27 21:27
Tóth István tér 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:28 21:28
Nyugdíjasok Otthona 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:29 21:29
Géfin Gyula utca 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:30 21:30
Óperint üzletház 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:31 21:31
Nyomda 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:31 21:31
Városháza 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:32 21:32
Aluljáró (Szent Márton utca) 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:34 21:34
Vasútállomás 17:38 17:56 18:16 18:38 18:56 19:16 19:38 19:56 20:38 21:36 22:11
Vépi út 17:41 18:41 19:41 20:41 22:14
Zanati út 26. 17:42 18:42 19:42 20:42 22:15
Ipartelep, bejárati út (Zanati út) 17:43 18:43 19:43 20:43 22:16
TESCO hipermarket 17:44 18:44 19:44 20:44 22:17
Külső Zanati út mezőgazdasági telep 17:45 18:45 19:45 20:45 22:18
Zanati út 70. 17:46 18:46 19:46 20:46 22:19
Zanat, autóbusz-forduló 17:47 18:47 19:47 20:47 22:20

BLAGUSS Agora Hungary Kft.  Szombathely. készült: 2022.10.18



7 Zanat - Éhen Gyula lakótelep - Vasútállomás - Újtemető Érvényes: 2022. október 30-november 1. / Valid on 31.10. and 01.11.2022

7A Vasútállomás - Újtemető (temetői járat)

Megállóhely / Stop Indulási időpontok szabad- és munkaszüneti napokon / Departure times at weekends and on public holidays
7 7 7 7 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7A

Zanat, autóbusz-forduló 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57
Zanati út 70. 4:58 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58
Külső Zanati út mezőgazdasági telep 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59
TESCO hipermarket 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
Ipartelep, bejárati út (Puskás utca) 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
STYL Fashion Kft. 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02
Alkotás utca 33. 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Szövő utca 66. 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
Kötő utca 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
Vépi út 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Vasútállomás 5:10 6:10 7:10 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50
56-osok tere (Vörösmarty utca) 5:12 6:12 7:12 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52
Aluljáró (Szent Márton utca) 5:13 6:13 7:13 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53
Városháza 5:14 6:14 7:14 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54
Óperint üzletház 5:15 6:15 7:15 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55
Géfin Gyula utca 5:17 6:17 7:17 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57
Nyugdíjasok Otthona 5:18 6:18 7:18 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58
Tóth István tér S S S S 8:39 8:59 S 9:39 9:59 S 10:39 10:59 S 11:39 11:59 S 12:39 12:59 S 13:39 13:59 S 14:39 14:59 S 15:39 15:59 S 16:39 16:59
Nárai elágazás 4:49 5:19 6:19 7:19 8:19 S S 9:19 S S 10:19 S S 11:19 S S 12:19 S S 13:19 S S 14:19 S S 15:19 S S 16:19 S S
Sarlay telep 4:50 5:20 6:20 7:20 8:20 S S 9:20 S S 10:20 S S 11:20 S S 12:20 S S 13:20 S S 14:20 S S 15:20 S S 16:20 S S
Fadrusz János utca 4:51 5:21 6:21 7:21 8:21 S S 9:21 S S 10:21 S S 11:21 S S 12:21 S S 13:21 S S 14:21 S S 15:21 S S 16:21 S S
Király Sportcentrum 4:52 5:22 6:22 7:22 8:22 S S 9:22 S S 10:22 S S 11:22 S S 12:22 S S 13:22 S S 14:22 S S 15:22 S S 16:22 S S
Újtemető 4:54 5:24 6:24 7:24 8:24 8:42 9:02 9:24 9:42 10:02 10:24 10:42 11:02 11:24 11:42 12:02 12:24 12:42 13:02 13:24 13:42 14:02 14:24 14:42 15:02 15:24 15:42 16:02 16:24 16:42 17:02

7 Zanat - Éhen Gyula lakótelep - Vasútállomás - Újtemető Érvényes: 2022. október 30-november 1. / Valid on 31.10. and 01.11.2022

7A Vasútállomás - Újtemető (temetői járat)

Megállóhely / Stop Indulási időpontok szabad- és munkaszüneti napokon / Departure times at weekends and on public holidays
7 7A 7A 7 7A 7A 7 7A 7 7 7 7

Zanat, autóbusz-forduló 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:20
Zanati út 70. 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:21
Külső Zanati út mezőgazdasági telep 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:22
TESCO hipermarket 17:00 18:00 19:00 20:00 20:20 21:00 22:23
Ipartelep, bejárati út (Puskás utca) 17:01 18:01 19:01 20:01 20:21 21:01 S
Ipartelep, bejárati út (Zanati út) S S S S S S 22:24
Zanati út 26. S S S S S S 22:25
STYL Fashion Kft. 17:02 18:02 19:02 20:02 20:22 21:02 S
Alkotás utca 33. 17:03 18:03 19:03 20:03 20:23 21:03 S
Szövő utca 66. 17:04 18:04 19:04 20:04 20:24 21:04 S
Kötő utca 17:04 18:04 19:04 20:04 20:24 21:04 S
Vépi út 17:05 18:05 19:05 20:05 20:25 21:05 22:26
Vasútállomás 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:10 20:27 21:10 22:28
56-osok tere (Vörösmarty utca) 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 20:12 21:12
Aluljáró (Szent Márton utca) 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 20:13 21:13
Városháza 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:14 21:14
Óperint üzletház 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 20:15 21:15
Géfin Gyula utca 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 20:17 21:17
Nyugdíjasok Otthona 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:18 21:18
Tóth István tér S 17:39 17:59 S 18:39 18:59 S 19:39 S S
Nárai elágazás 17:19 S S 18:19 S S 19:19 S 20:19 21:19
Sarlay telep 17:20 S S 18:20 S S 19:20 S 20:20 21:20
Fadrusz János utca 17:21 S S 18:21 S S 19:21 S 20:21 21:21
Király Sportcentrum 17:22 S S 18:22 S S 19:22 S 20:22 21:22
Újtemető 17:24 17:42 18:02 18:24 18:42 19:02 19:24 19:42 20:24 21:24

BLAGUSS Agora Hungary Kft.  Szombathely. készült: 2022.10.18


